
П Р О Т О К О Л №:6 

 

Днес, 11.09.2019г, в гр.Шумен, в сграда „Лъчетерапия”, на „Комплексен 

онкологичен център-Шумен” ЕООД, Конферентна зала, гр.Шумен, ул.”В.Априлов” 

№63, ет.4 се проведе заседание на комисията за провеждане на процедура – открита 

процедура по ЗОП – „ДОСТАВКА НА ЛЕКАРСТВЕНИ ПРОДУКТИ ПО 

ПРИЛОЖЕНИЕ №:1”, Комисията, назначена със Заповед №108/12.08.2019г, на 

Упълномощено лице по ЗОП започна работа в 08.00 часа в пълен състав. 

Комисията извърши сравнение на предложените от участниците цени по 

номенклатури и констатира, че има предложения с повече от 20 на сто по-благоприятни 

от средната стойност на предложенията на останалите участници. Необходимо е 

участниците да представят подробна писмена обосновка на основание чл.72, ал.1 от 

ЗОП, както следва: 

 

По обособена позиция №:1: 

 

1. "Медофарма" ЕООД - номенклатури №№: 17.  

2."Б.Браун медикъл" ЕООД - номенклатури №№: 137; 148; 458. 

3."Медекс" ООД - номенклатури №№: 339. 

4."Дансон БГ" ООД- номенклатури №№: 179; 180; 339; 346; 421; 428.  

5."Фьоникс Фарма" ЕООД- номенклатури №№: 20; 24; 71; 87; 137; 178; 179; 

284; 289; 290; 320; 338; 458.  

6."Търговска лига - Национален Аптечен център" АД - номенклатури №№: 

306. 

7."Фаркол" АД- номенклатури №№: 4; 20; 63; 64; 67; 87; 137; 160; 162; 167; 

187; 192; 216; 218; 224; 225; 318; 320; 432; 453; 455.  

8."Екофарм" ООД- номенклатури №№: 4; 171; 188; 305; 307; 338. 

9. "Софарма Трейдинг" АД- номенклатури №№: 21; 23; 216; 390; 432.  

 

По обособена позиция №:2: 

 

1."Алта фармасютикълс" ЕООД- номенклатури №№: 2; 3; 37; 38; 80. 

2."Медекс" ООД - номенклатури №№: 37; 38. 

3."Дансон БГ" ООД- номенклатури №№: 37; 38.  



4."Фьоникс Фарма" ЕООД- номенклатури №№: 2; 4; 9; 26; 51; 80. 

5. "Софарма Трейдинг" АД- номенклатури №№: 2; 37; 38; 43; 44; 50.  

 

Предвид гореизложеното и на основание чл.72, ал.1 от ЗОП, комисията 

единодушно 

Р Е Ш И: 

Определя срок от 5 дни, считано от получаването на настоящото решение, 

участниците да представят подробни писмени обосновки за начина на образуване на 

цената по обособени  позиции и номенклатури, както следва: 

 

По обособена позиция №:1: 

 

1. "Медофарма" ЕООД - номенклатура №№: 17.  

2."Б.Браун медикъл" ЕООД - номенклатури №№: 137; 148; 458. 

3."Медекс" ООД - номенклатура №№: 339. 

4."Дансон БГ" ООД- номенклатури №№: 179; 180; 339; 346; 421; 428.  

5."Фьоникс Фарма" ЕООД- номенклатури №№: 20; 24; 71; 87; 137; 178; 179; 

284; 289; 290; 320; 338; 458.  

6."Търговска лига - Национален Аптечен център" АД - номенклатура №№: 

306. 

7."Фаркол" АД- номенклатури №№: 4; 20; 63; 64; 67; 87; 137; 160; 162; 167; 

187; 192; 216; 218; 224; 225; 318; 320; 432; 453; 455.  

8."Екофарм" ООД- номенклатури №№: 4; 171; 188; 305; 307; 338. 

9. "Софарма Трейдинг" АД- номенклатури №№: 21; 23; 216; 390; 432.  

 

По обособена позиция №:2: 

 

1."Алта фармасютикълс" ЕООД- номенклатури №№: 2; 3; 37; 38; 80. 

2."Медекс" ООД - номенклатури №№: 37; 38. 

3."Дансон БГ" ООД- номенклатури №№: 37; 38.  

4."Фьоникс Фарма" ЕООД- номенклатури №№: 2; 4; 9; 26; 51; 80. 

5. "Софарма Трейдинг" АД- номенклатури №№: 2; 37; 38; 43; 44; 50.  

 

 



Участниците да бъдат уведомени за настоящето решение по електронен адрес, 

като протоколът бъде качен в профила на купувача на възложителя. 

Комисията приключи работа в 10:00 часа на 11.09.2019г. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

   заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД / Първолета Петева / 

ЧЛЕНОВЕ: 

                    1. заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД / Мерджан Мехмед / 

                    2. заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД /Жанета Донева/ 

                    3. заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД /д-р Гюрсен Зияфетова/ 

                    4. заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД /Велислава Писева/ 

 


